公告
大管一公字第 1131208001號

主旨：社區機車146車位漏水修繕

說明：
一、 廠商大陸工程預計施作日:

113年12月18日 (三)

二、 預計當日作業時間:

上午 08:00 – 下午 17:00止

三、 請繞行施工區域，並留意工程線材

及地面保護，小心慢行。

四、 相鄰區域機車位車主，請移車至室外

停車格或無障礙車位，以利工程進行。

機135-141、機143-149、機173-175

五、 造成不便、敬請見諒。

大同莊園社區管理中心 敬啟

  中 華 民 國 1 1 3 年 1 2 月 8 日